



CaKaSonde ApS

Thorvald Bindsbølls Plads 20, st. th
1799 København V
CVR-nr. 38605798

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2024

Casper Kaae Sønderby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CaKaSonde ApS

Thorvald Bingesbølls Plads 20, st. th

1799 København V

CVR-nr.: 38605798

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Casper Kaae Sønderby, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holding selskab.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet har realiseret et overskud på 270 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.001)	(3.744)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.253.464
Andre finansielle indtægter		370.960	0
Andre finansielle omkostninger		(23.350)	(45)
Resultat før skat		344.609	3.249.675
Skat af årets resultat	1	(75.029)	0
Årets resultat		269.580	3.249.675
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.131.875
Overført resultat		269.580	0
Resultatdisponering		269.580	3.249.675

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		257.929	257.929
Finansielle aktiver	2	257.929	257.929
Anlægsaktiver		257.929	257.929
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.517.226	2.000
Værdipapirer og kapitalandele		3.517.226	2.000
Likvide beholdninger		17.668	3.172.938
Omsætningsaktiver		3.534.894	3.174.938
Aktiver		3.792.823	3.432.867

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.319.988	3.050.408
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		3.359.988	3.208.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		354.587	224.659
Skyldig skat		75.029	0
Anden gæld		219	0
Kortfristede gældsforpligtelser		432.835	224.659
Gældsforpligtelser		432.835	224.659
Passiver		3.792.823	3.432.867
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.050.408	117.800	3.208.208
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	269.580	0	269.580
Egenkapital ultimo	40.000	3.319.988	0	3.359.988

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	75.029	0
	75.029	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	257.929
Kostpris ultimo	257.929
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.929

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Trunk Holding ApS	København	ApS	42,55	75.705.749	39.258.891

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	3.517.226
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	371.038
